'Ο θεὸς φυλάξει τὸ κράτος αὐτῶν: —

'Ο θεὸς εἰρηνεύσει τὴν βασιλείαν αὐτῶν: —

Ούρανιε βασιλεῦ, τοὺς ἐπιγείους φύλαξον: —

10 Τοῦ ἀγιωτάτου ἡμῶν πατριάρχου πολλὰ τὰ ἔτη: —

Tum tandem secuntur p. 351, 29 ὁ θειότατος καὶ etc. usque ad p. 352, 4 εἰρήνην ἡμῖν παρὰ τοῦ θεοῦ δωρήσεσθαι, quae finem faciunt recitationis. in codicibus Coislino et Vallicelliano pro 2—10 non habentur nisi

'Ο θεὸς φυλάξει τὸ κράτος ὑμῶν

'Ο θεὸς εἰρηνεύσει τὴν βασιλείαν ὑμῶν

'Η ὑμετέρα πίστις δόξα τῶν ἔκκλησιῶν.

Sicut ceterae conciliorum de fide definitiones, ita ne Chalcedonensis quidem in collectionem quattuordecim titulorum, quae antiqui canonum corporis locum obtinuit, recepta est neque extra canonum seriem in illius codicibus inuenitur nisi simul cum Leonis tomo in duobus illis quos Beneševič in libro de sylloga XIV titulorum describit p. 192 sq. Hierosolymitano Cruc. 2, qui mihi praesto non fuit, et Veneto III 17 [K²]. habetur praeterea in codice Vindobonensi hist. gr. 7 [K³], qui non est collectionis XIV titulorum, sed Iohannis Scholastici; accuratissime eum descriptis Beneševič in libro de illius synagoga p. 108 sq.

Ad canones recensendos praeter codices Gestorum uersionesque Latinas et Syriacam syllagam XIV titulorum non sine fructu adhibitam esse ex editione mea manifestum fore spero. in seligendis illius syllagae codicibus secutus sum sicut in tomo primo librum quem Beneševič de ea conscripsit: ad nomocanonis primae redactionis recensionem Photio prototypam pertinent codices a—f [cf. p. 264 huius editionis], ad alias recensiones eiusdem nomocanonis l, h, z, inter quos eundem fere textum atque a—f praebet z, diuersum h atque etiam magis l. nomocanoni primae redac-

tionis fere aequale est syntagma primae redactionis, cuius codicum pq [Patmiaci 172. 173] lectiones sumpsi ex canonum editione quam confecit Beneševič sub titulo *Syntagma xiv titulorum sine scholiis secundum uersionem palaeo-slouenicam Petropoli 1906.* ad recensiones nomocanone et syntagmate primae redactionis posteriores pertinent codices r, cuius lectiones debentur editioni quam modo commemorauit, et t, qui arte cum Laudiano 1 cohaerent, et u. y. denique in codice Parisino 415 [P] lacinias extare canonum corporis ad collectionem xiiii titulorum pertinentis exposui in huius voluminis parte i p. vi.

Canonibus xxvii in sylloga xiiii titulorum adduntur excerpta ex Gestis haec, numeris hic illic ex arbitrio librariorum additis:

Ψῆφος τῆς αὐτῆς ὁγίας συνόδου ἐκφωνηθεῖσα χάριν τῶν πρεσβείων τοῦ θρόνου τῆς ὁγιωτάτης ἐκκλησίας Κωνσταντινουπόλεως. Πανταχοῦ τοῖς τῶν ὁγίων — ἐπ' αὐτὸν διαφερομένων = Gesta 17, 8